
37,433,125
37,432,115
15,965,791
1,205,201

－
3,924,614
242,466

－
－

727,242
－

17,477
709,766
203,684

－
9,662,584

－
－
－
－

353,140
209,871

－
112,941
71,735
41,206
17,729

－

37,433,125
37,432,115
15,965,791
1,205,201

－
3,924,614
242,466

－
－

727,242
－

17,477
709,766
203,684

－
9,662,584

－
－
－
－

353,140
209,871

－
112,941
71,735
41,206
17,729

－

36,219,690
36,219,690
15,885,509
1,202,430

－
3,899,591
242,550

－
－

731,810
－

15,441
716,369
203,684

－
9,605,444

－
－
－
－

380,550
208,456

－
121,476
71,130
50,346
17,729

－

1,213,434
1,212,424

80,282
2,770

－
25,023

-84
－
－

-4,568
－

2,036
-6,604

－
－

57,139
－
－
－
－

-27,409
1,415

－
-8,534

605
-9,140

－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

7,961,894
7,961,894
3,583,728

38,380
－

25,643
47,636

－
－

88,105
－
785

87,320
33,947

－
3,350,016

－
－
－
－

60,905
30,431

－
10,016
4,030
5,986

－
－

7,961,894
7,961,894
3,583,728

38,380
－

25,643
47,636

－
－

88,105
－
785

87,320
33,947

－
3,350,016

－
－
－
－

60,905
30,431

－
10,016
4,030
5,986

－
－

7,819,867
7,819,867
3,583,897

38,429
－

23,490
47,678

－
－

90,337
－

1,623
88,714
33,947

－
3,350,016

－
－
－
－

58,529
30,444

－
10,650
4,051
6,598

－
－

142,027
142,027

-169
-48
－

2,153
-42
－
－

-2,231
－

-838
-1,393

－
－
－
－
－
－
－

2,377
-12
－

-634
-21
-613
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　稅課收入
 　　　房屋稅
 　　　契　稅
 　　　使用牌照稅
 　　　印花稅
 　　　娛樂稅
 　　　遺產及贈與稅
 　　　土地稅
 　　　　田　賦
 　　　　地價稅
 　　　　土地增值稅
 　　　菸酒稅
 　　　教育捐
 　　　統籌分配稅
 　　　特別稅課
 　　　臨時稅課
 　　　附加稅課
 　　工程受益費收入
 　　罰款及賠償收入
 　　規費收入
 　　信託管理收入
 　　財產收入
 　　　財產孳息
 　　　廢舊物資售價
 　　營業盈餘及事業收入
 　　　營業基金盈餘繳庫

20902-00-01-2

中華民國112年 7月

彰化縣公庫收支

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

37,118,124 37,118,1244,660,100 4,660,100

246,963 1,474,525 246,963 1,474,525

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

17,729

－

19,462,373

19,462,373

－

25,188

－

118,410

－

－

－

－

－

－

－

1,141,163

1,141,163

－

25,519

－

-10

1,010

1,010

1,010

－

－

－

－

4,126,112

4,126,112

－

－

－

10,236

－

－

－

－

－

－

－

140,466

140,466

－

－

－

-1

－

－

－

－

－

17,729

－

20,603,536

20,603,536

－

50,707

－

118,399

1,010

1,010

1,010

－

－

700,000

700,000

-2,489,526

3,163

-1,205,003

6,522

－

-1,700,000

405,792

－

－

35,643,599

17,729

－

20,603,536

20,603,536

－

50,707

－

118,399

1,010

1,010

1,010

－

－

700,000

700,000

-2,489,526

3,163

-1,205,003

6,522

－

-1,700,000

405,792

－

－

35,643,599

－

－

4,266,578

4,266,578

－

－

－

10,235

－

－

－

－

－

－

－

-3,548,757

3,163

-2,505,805

44

－

-700,000

-346,160

－

－

4,413,136

－

－

4,266,578

4,266,578

－

－

－

10,235

－

－

－

－

－

－

－

-3,548,757

3,163

-2,505,805

44

－

-700,000

-346,160

－

－

4,413,136

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫
 　　　投資收益
 　　補助及協助收入
 　　　上級政府補助收入
 　　　地方政府協助收入
 　　捐獻及贈與收入
 　　自治稅捐收入
 　　其他收入
 　資本門小計
 　　財產收入
 　　　財產售價
 　　　財產作價
 　　　投資收回
 融資性庫款收入
 　　賒借收入
 預算外庫款收入
 　　剔除經費
 　　暫收款(含暫收稅款)
 　　收回以前年度歲出款
 　　特種基金及保管款收入
 　　短期借款
 　　借入款或透支款
 　　收回以前年度經費賸餘
 　　預算外其他收入
收入總計
上期結存
 收入總計＋上期結存

20902-00-01-2

中華民國112年 7月

彰化縣公庫收支(續1)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



34,232,709
29,603,961
4,651,363
161,785
228,660

1,336,861
2,661,605
262,451

14,717,719
14,547,836

－
169,882
696,139
314,109
62,952
105,590
213,487

6,399,292
161,820
427,704

3,111,887
217,658

2,480,223
156,102
13,035
143,067

2,729,039
2,729,039

34,232,709
29,603,961
4,651,363
161,785
228,660

1,336,861
2,661,605
262,451

14,717,719
14,547,836

－
169,882
696,139
314,109
62,952
105,590
213,487

6,399,292
161,820
427,704

3,111,887
217,658

2,480,223
156,102
13,035
143,067

2,729,039
2,729,039

30,176,760
28,729,022
4,593,667
159,962
211,836

1,331,444
2,628,756
261,668

14,580,048
14,423,925

－
156,123
587,010
293,678
38,305
88,415
166,610

5,969,989
161,820
427,704

3,092,371
214,183

2,073,912
148,282
12,484
135,798

2,596,143
2,596,143

4,055,949
874,939
57,696
1,823
16,824
5,417
32,849

782
137,671
123,911

－
13,759
109,129
20,431
24,647
17,175
46,876
429,303

－
－

19,516
3,476

406,311
7,820
551

7,269
132,896
132,896

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

5,564,858
4,900,126
509,883
20,966
24,270
148,017
289,410
27,221

2,967,463
2,946,921

－
20,542
106,068
40,087
4,394
12,116
49,471

1,004,108
7,993
26,510
621,508
28,370
319,727
22,577
2,467
20,110
281,050
281,050

5,564,858
4,900,126
509,883
20,966
24,270
148,017
289,410
27,221

2,967,463
2,946,921

－
20,542
106,068
40,087
4,394
12,116
49,471

1,004,108
7,993
26,510
621,508
28,370
319,727
22,577
2,467
20,110
281,050
281,050

5,125,250
4,877,524
508,840
20,966
23,313
147,931
289,410
27,221

2,964,815
2,945,021

－
19,794
93,551
38,180
3,405
11,928
40,038
997,717
7,993
26,510
621,395
28,064
313,755
22,575
2,465
20,110
281,050
281,050

439,608
22,601
1,043

－
957
86
－
－

2,649
1,901

－
748

12,516
1,907
989
188

9,433
6,391

－
－
114
306

5,972
2
2

－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　一般政務支出
 　　　立法支出
 　　　行政支出
 　　　民政支出
 　　　警政支出
 　　　財務支出
 　　教育科學文化支出
 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出
 　　經濟發展支出
 　　　農業支出
 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出
 　　社會福利支出
 　　　社會保險支出
 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出
 　　　國民就業支出
 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出
 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出
 　　退休撫卹支出
 　　　退休撫卹給付支出

20902-00-01-2

中華民國112年 7月

彰化縣公庫收支(續2)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



－

106,295

106,295

－

11,636

11,636

－

－

136,376

4,628,748

206,918

3,483

15,039

96,435

82,796

9,164

849,621

723,898

－

125,724

3,420,110

817,481

898

1,895,443

706,288

74,619

－

106,295

106,295

－

11,636

11,636

－

－

136,376

4,628,748

206,918

3,483

15,039

96,435

82,796

9,164

849,621

723,898

－

125,724

3,420,110

817,481

898

1,895,443

706,288

74,619

－

106,295

106,295

－

11,636

11,636

－

－

135,952

1,447,738

139,849

2,801

11,851

35,745

80,487

8,965

277,050

210,905

－

66,144

986,440

538,272

898

322,948

124,322

-1,587

－

－

－

－

－

－

－

－

424

3,181,010

67,069

682

3,189

60,691

2,309

199

572,572

512,992

－

59,579

2,433,670

279,209

－

1,572,495

581,966

76,206

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

26

26

－

－

－

－

－

8,950

664,733

37,939

436

1,894

21,770

13,781

58

119,597

113,017

－

6,580

486,642

111,132

－

252,829

122,680

15,011

－

26

26

－

－

－

－

－

8,950

664,733

37,939

436

1,894

21,770

13,781

58

119,597

113,017

－

6,580

486,642

111,132

－

252,829

122,680

15,011

－

26

26

－

－

－

－

－

8,950

247,726

37,000

436

955

21,770

13,781

58

88,668

87,772

－

896

128,285

56,549

－

62,995

8,741

-8,502

－

－

－

－

－

－

－

－

－

417,006

938

－

938

－

－

－

30,929

25,245

－

5,684

358,356

54,583

－

189,834

113,939

23,513

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　警政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-01-2

中華民國112年 7月

彰化縣公庫收支(續3)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國112年 8月11日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

1,123,458 1,123,458

37,118,124 37,118,1244,660,100 4,660,100

-976,839 -976,839 -976,839 -976,839

146,620 146,620

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

-6,119

－

4,532

45,526

1,058

44,468

－

－

－

－

460

－

－

14,726

－

61,480

13,823

13,823

－

－

－

－

－

17,670

－

－

-9,068

－

566

1,814

－

1,814

－

－

－

－

460

－

－

1,087

－

22,426

－

－

－

－

－

－

－

3,270

－

－

8,607

－

66,013

59,349

14,881

44,468

－

－

－

－

18,130

4,260,000

4,260,000

-397,746

－

－

-397,746

－

－

38,094,962

－

－

8,607

－

66,013

59,349

14,881

44,468

－

－

－

－

18,130

4,260,000

4,260,000

-397,746

－

－

-397,746

－

－

38,094,962

－

－

-7,981

－

22,992

1,814

－

1,814

－

－

－

－

3,730

－

－

72,080

－

－

72,080

－

－

5,636,938

－

－

-7,981

－

22,992

1,814

－

1,814

－

－

－

－

3,730

－

－

72,080

－

－

72,080

－

－

5,636,938

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　退還以前年度歲入款

 　　墊付款、預付款項

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-01-2

中華民國112年 7月

彰化縣公庫收支(續4完)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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